Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Diário de Justiça, p. 3590, 30 maio 1974.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 75 DE 28 DE MAIO DE 1974

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, usando
de suas atribuições,

RESOLVE:

Extinguir, a partir desta data, o Setor de Legislação Trabalhista, da

Subsecretaria de Pessoal.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO MÁRCIO RIBEIRO

PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR